INDICAÇÃO N° 03212016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de re'ªli~r ~oçada e lir:npeza na estrada de Barreiros.

"~~~:-~";L
,i,,,

'' . O mato está aden~~a estrada dificultando assim

pedestres que pt~:~f+gam.
r"" .. ""

f/r\.'~ r· x'Z··· - ;

I '

Pai~~~4~@Mbi~S~Ia
;, /i.wi~~·' <.~ ':' ' 1./ /,

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETE&
PROTOCOLO

Reclebkloem~~~àsJ2AB hs.

6.